
                                       

                           

Página: 1 
 

/ 2 
 

                                       

        

ESTADO DE SANTA CATARINA 

                  

   

 

                   

        

Pregão presencial 
     

                      

                                   

                     

11/2022 
     

                          

                                   

     

CNPJ: 95.996.187/0001-31 Telefone: (49) 3458-3000 
                             

          

Número Processo: 11/2022 
     

     

Endereço: Coronel Vitorio, 966 - Centro 
           

                    

                             

         

CEP: 89675-000 - Vargem Bonita 
                    

               

Data do Processo: 01/02/2022 
     

                              

                                       

                                       

                                       

     

OBJETO DO PROCESSO 
                            

                                       

 

REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
ARBITRAGEM. 

 

                                       

 

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 10/2022 
 

                                       

 

No dia 14/02/2022 às 02:00 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 8/2022, 

para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo 

Licitatório Nº 11/2022 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de 

preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), 

conforme segue abaixo: 

 

                                       

                                       

  

Participante: ASSOCIACAO RECREATIVA DE ARBITROS DO MEIO OESTE CATARINENSE 
   

                                       

 

Item Especificação Qtd. Unid. Marca Valor Unitário Valor Total 
    

 

1 Prestação de Serviços de Arbitragem para jogos de FUTSAL com tempo 

de 40 minutos, incluso 02 (dois) árbitros por jogo e 01 (um) mesário, nas 

modalidades Livre, Feminino e Veterano; com despesas de locomoção 

alimentação e hospedagem inclusas no preço unitário 

75,000 UN  340,00 25.500,00 
    

                              

 

2 Prestação de Serviços de Arbitragem para jogos de FUTEBOL SUÍÇO 

com tempo de 40 minutos, incluso 02 (dois) árbitro por jogo e 01 (um) 

mesário, nas modalidades Livre, Feminino e Veterano; com despesas de 

locomoção alimentação e hospedagem 

75,000 UN  340,00 25.500,00 
    

                              

 

3 Prestação de Serviços de Arbitragem para jogos de FUTEBOL DE 

CAMPO com tempo de 90 minutos, incluso 01 (um) árbitro por jogo e 02 

(dois) bandeirinhas, nas modalidades Livre, Feminino e Veterano; com 

despesas de locomoção alimentação e hospedagem inclusas no preço 

unitário 

30,000 UN  740,00 22.200,00 
    

                              

 

4 Prestação de serviços de arbitragem para jogos de VOLEIBOL MISTO, 

VOLEIBOL MASCULINO E VOLEIBOL FEMININO, com jogos de 3 

a 5 sets, incluso (2) dois árbitros por jogo e um (01) mesário, com 

despesas de locomoção, alimentação e hospedagem inclusas no preço 

unitário 

20,000 UN  390,00 7.800,00 
    

                              

                  

Total do Participante: 
           

                  

81.000,00 
    

                                       

                  

Total Geral: 
           

                  

81.000,00 
  

                              

                                       

 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de 
Licitação e pelos representantes das proponentes. 
 
Vargem Bonita, 14/02/2022 

 

                                       

 

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.  
 

                                       

    

DEISI TONIAL SALVADOR 
                         

    

MEMBRO 
                         

                                           



             

      

Página: 2 
 

/ 2 
 

             

 

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.  
 

             

  

FERNANDA CAETANO ANZOLLIN 
          

  

MEMBRO 
          

                    

             

  

ROBSON SAGGIN 
          

  

MEMBRO 
          

                    

             

 

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:  
 

             

  

JOAO ADAO RODRIGUES DO AMARAL 
          

  

(ASSOCIACAO RECREATIVA DE ARBITROS DO MEIO OESTE CATARINENSE) 
          

                    

 


